Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MAGAZIINOPRUIMING LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Magazijnopruiming Lummen

2021006

2020-12-16 12:45

2021-01-20 20:15

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2021-01-27 14:00

Molemstraat 29/2
3560

Lummen

Belgié

Nota's

2021006-001
2021006-002
2021006-003
2021006-004
2021006-005
2021006-006
2021006-007
2021006-008
2021006-009
2021006-010
2021006-011
2021006-012
2021006-013
2021006-014
2021006-015
2021006-016
2021006-017
2021006-018
2021006-019
2021006-020
2021006-021
2021006-022
2021006-023
2021006-024
2021006-025
2021006-026
2021006-027
2021006-028

horeca divers
boodschappentrolley
horeca divers

6 werkbroeken
kerstdecoratie
scooter SYM
telecom divers
radio-tuner Philips
kerst lantaarns
hifi keten Phiips
draaitafel Philips
krantenstokken
decoratie

step
inbindapparaat
kerstdecoratie
kerst servetten
adapters en laders
partij glaswerk
kerstdecoratie
laser presenter
mini spy camera
speelgoed locomotief
mini waterpassen
luchtbevochtiger
led tafelklok

led klokken

android camera



Kavelnr.

Omeschrijving

2021006-029
2021006-030
2021006-031
2021006-032
2021006-033
2021006-034
2021006-035
2021006-036
2021006-037
2021006-038
2021006-039
2021006-040
2021006-041
2021006-042
2021006-043
2021006-044
2021006-045
2021006-046
2021006-047
2021006-048
2021006-049
2021006-050
2021006-051
2021006-052
2021006-053
2021006-054
2021006-055
2021006-056
2021006-057
2021006-058
2021006-059
2021006-060
2021006-061
2021006-062
2021006-063
2021006-064
2021006-065
2021006-066
2021006-067
2021006-068
2021006-069
2021006-070

hotdog maker

iphone

verzorgingsproducten mannen

nietjes

metalen wasmand
laptop LENOVA
rieten korf

auto noodset
spanbanden
hoekrekje

bitset

hoekbankstel
decoratie

AAA batterijen KODAK
nagelverzorging
opblaasfiguren
playmobil figuurtjes
externe HD

ipad 2

labelprinter
TL-armatuur
lampekappen
decoratie
peerlampjes 25 W
digitale weegschaal
wasrek
luchtbevochtiger
canvas bag
boekenplank
manometers 1/2 inch
peerlampjes 40 W
peerlampjes 40 W
draagbare compressor
flessen wijn
herenkledij

Apple watch

gsm

loctite gleu-43
speelgoed
lichaamsverzorging
jalouzie

pillichten



Kavelnr.

Omeschrijving

2021006-071
2021006-072
2021006-073
2021006-074
2021006-075
2021006-076
2021006-077
2021006-078
2021006-079
2021006-080
2021006-081
2021006-082
2021006-083
2021006-084
2021006-085
2021006-086
2021006-087
2021006-088
2021006-089
2021006-090
2021006-091
2021006-092
2021006-093
2021006-094
2021006-095
2021006-096
2021006-097
2021006-098
2021006-099
2021006-100
2021006-101
2021006-102
2021006-103
2021006-104
2021006-105
2021006-106
2021006-107
2021006-108
2021006-109
2021006-110
2021006-111
2021006-112

stolpjes

decoratie

reiskoffers met speelgoed

kerstversiering
kerstversiering
dvd 'sencd's
kerstversiering
kerstversiering
kunstkerstboom
kerstballen
kunstkerstboom
kerstversiering
kerstversiering
markeerlint

frigo Whirlpool
gereedschapsbak
Jurassic poster
Jurassic poster
gereedschapsbak
barbecue
wasproducten
barbecue
bamboefakkels
poetsset
kokosmat
kokosmat
kokosmat

teken- en kleurset
teken- en kleurset
decoratie
toiletzakjes

partij divers

klopboormachine

klopboormachine en decoupeerzaag

accu halogeenlamp
decoratie
beeldjes
koelelementen
koelelementen
koelelementen
koelelementen

koelelementen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021006-113
2021006-114
2021006-115
2021006-116
2021006-117
2021006-118
2021006-119
2021006-120
2021006-121
2021006-122
2021006-123
2021006-124
2021006-125
2021006-126
2021006-127
2021006-128
2021006-129
2021006-130
2021006-131
2021006-132
2021006-133
2021006-134
2021006-135
2021006-136
2021006-137
2021006-138
2021006-139
2021006-140
2021006-141
2021006-142
2021006-143
2021006-144
2021006-145

koelelementen
sanitair cleaner
sanitair cleaner
sanitair cleaner
poetsproducter
poetsset
poetsset
poetsset
poetsset
poetsset
poetsset
poetsset
poetsset
poetsset
wespenvallen
plooibaar tuintafeltje
verrassingskavel
drinkglazen
kinderstoel
kerstdecoratie
LP houders
paspop

paspop

halters

etiketten drukker
waterzuiger

rvs mengkom
tomatensnijder
frietketel

tuizetels

reiskoffer met speelgoed

rvs frigo-diepvries

lampekappen



